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Kallelse

Medlemmar i Kavaré samfallighetsférening kallas harmed till arsstdmma

Tid: Séndagen den 29 juni kl 10.00.
Plats: Oregrund, Sven Persson hallen
Dagordning
1. Stamman 6ppnas
2. Fraga om stamman ar behorigen kallad
3. Upprattande av forteckning av narvarande medlemmar och faststdllande av rostlangd
4, Val av ordférande och sekreterare for stamman
5. Val av tva protokolljusterare tillika rostraknare
6. Styrelsens verksamhetsberattelse och ekonomiska redovisning fér verksamhetsar 240401-
250331
7. Revisorernas berattelse
8. Fraga angaende styrelsens ansvarsfrihet for det gangna aret
9. Styrelsens forslag till verksamhet och budget fér 250401-260331 samt forslag till
debiteringslangd
10. Framstallning fran styrelsen eller motioner fran medlemmarna*
11. Ersattning till styrelsen och revisorerna
12. Val av styrelseledaméter
13. Val av styrelsesuppleanter
14. Val av revisor och revisorssuppleanter
15. Val av valberedning
16.  Ovriga fragor
17. Stamman avslutas

Valkomna till féreningens arsstamma 2025!

Styrelsen

*) Senaste datum fér motioner &r 15 april. Ingen motion har inkommit.
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Styrelsen for Kavard Samfallighetsforening far hirmed avge redovisning for foreningens
verksamhet under verksamhetsaret 240401-250331.

Verksamhetsberittelse

Foreningens ekonomi

Det gangna rakenskapsaret ger verksamheten ett 6verskott uppgaende till 293 127 kr.

Likvida medel uppgar efter detta rakenskapsar till 316 643 kr.

Avgifterna for Samfalligheten som har inkommit under aret ar:

Brannskarsvagen 179 andelar och 1500 kr per andel.

Bad och gronomraden 106 andelar, 500 kr per andel.

Batplatsavgifter var budgeterat till totalt 78 700 kr. Utfallet blev 79 100 kr, alla batplatser uthyrda.
Amortering av befintligt Idn Nordea har gjorts under 2024 till en kostnad av 72 923 kr. Kvar att
amortera 0 kr.

Rénta pa lanen har uppgatt till 4 648 kr.

Bathamnen

Under 2024 genomfordes aterigen den arliga varbrytningen i borjan pa maj.
Avtalet for bevakning av bathamnen har fortlopt.
Lépande underhall har genomforts.

Inkdp av 3 st badstegar.
Reparation av brygga.
Borttransport ris efter staddag.

Totala kostnader under rdkenskapsaret ar 17 598 kr.

Bad och gronomraden

Onskemal om att filla trdd som stér i ndra anslutning till tomter har efterfragats. Styrelsen har bade
beviljat och nekat tradfallningar. Principen ar att samtliga berérda grannar ska vara 6verens om att
trad ska tas bort for att styrelsen ska bevilja fallning av trad. Tradfallning pa allmanningar ska ske
enligt gallande lagar och krav.

Vanliga underhallsarbeten har skett I6pande pa bade bad och gronomraden.

Nagra av aktiviteterna under 2024:

Inkdp av ny badldns och nya vikter.

Nya lampor boden samt anslagstavla.

Inventering av angripna trad av granbarkborrar samt tradfallning.

Totala kostnaden for rakenskapsaret ar 46 249 kr
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Vagar
Kavaro Grav & Schakt AB skoter vintervaghallningen, dikeskantklippning och mindre vagarbeten.

Vagsopning ML Schakt AB.
Normala snérojnings och sandningsarbeten under vinter.

Totala kostnaden for rakenskapsaret ar 70 865 kr.

Foradlingsavgift
lordningstéllande av grényta vid stenbron.

Totala kostnaden for rakenskapsaret ar 18 463 kr

Foljande storre atgarder planeras for 2025 - 2026
Oversyn av hamnen bryggor, batplatser, markyta, mm.

Planering av atgéard, eroderande kant i hamnen.

Nytt grus till parkering hamn/badplats.
Vassrojning.

Vagreparationer.

Byte av sjosattningsramp

Medlemsantal
Vid verksamhetsarets slut var medlemsantalet som debiteras 123.

Styrelse

Claes Westerlund Ordférande

Anette Wennas Ledamot (Ekonomi)
Pelle Stenqvist Ledamot (Hamnfogde)
Annika Berg Ledamot (sekreterare)
Jonas Wahlstrém Ledamot (vagansvarig
Erik Raaf Suppleant

Nyttjanderitt boende utanfor omradet
Olle Werner ar adjungerad for boende utanfér omradet med nyttjanderatt av Brannskarsvagen.

Revisorer
Foreningens revisorer ar Bjorn Larsson och Morgan Neuman, suppleant ar Thomas Krusing.
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Valberedning
| valberedningen ingar Christer Olsson (sammankallande) och Rickard Hall.

Sammantraden
Ordinarie arsstamma holls 2024-06-16.
Styrelsen har under aret haft 5 ordinarie méten samt ett konstituerande mote.

Skotsel av samfalligheten

Skotsel av samfalligheten har skett genom att omraden dels lagts ut pa entreprenad och dels genom
medlemmars arbetsinsatser.

Kavaro Grav & Schakt AB utfor plogning, dikesrensningar, kantklippning.

For vagsopning anlitar vi ML Schakt AB.

For bevakning av bathamn har vi kontrakt med Bevakningspoolen.

De arliga staddagarna genomfordes i Maj och September.

En ytterligare staddag genomfordes i Juli.

Hamn och bad har underhallits av en liten grupp medlemmar som lagt ned ett stort och fortjanstfullt

arbete. Stort tack till de som bidragit.

Styrelsearvoden
Styrelsearvoden har utbetalats med totalt 57 300 kr samt 52 500 som var innestaende fran 2023,
inklusive sociala avgifter.

Ekonomisk stidllning och resultat
Resultatet av Samfillighetens verksamhet under rakenskapsaret och den ekonomiska stallningen vid
arets utgang framgar av nedanstaende resultat och balansrakning.

Forslag till resultatdisposition
Arets resultat 293 127 kr.
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KAVARO SAMFALLIGHETSFORENING
716422-4334

Resultatrakning

Rikenskapsar: 2024-04-01 - 2025-03-31

Avser perioden: 2024-04-01 - 2025-03-31

Rérelsens intdkter
Nettoomsattning
3010 DRIFT AVG BRANNSKAR
3020 DRIFTAVG GRONOMRADE
3040 ERSATTNING TUNGTRAFIK
3050 Batplatsavgifter
3054 Forddlingsavgift

Ovriga rérelseintakter
3920 KOMMUNALT VAGBIDRAG

Summa rérelsens intdkter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
5420 Pragramvarar
6010 BRANNSKARSVAGEN KOSTN
6030 BAD O GRONOMR KOSTN
6040 HAMN KOSTNADER
6045 Kostnader ur forddlingsavqift
6054 Arvade kostnader
6075 Styrelsekostnader
6310 Foretagsforsakringar
6570 Bankkostnader

Personalkostnader
7310 Kontanta extraersattningar
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %

Summa rorelsens kostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter

8400 Rantekostnader (gruppkonto)

R Itat efter fir iella poster

Resultat fore skatt

BERAKNAT RESULTAT

Arets bokforda resultat
8999 Arets resultat

Perioden Ackumulerat
268 500,00 268 500,00
53 000,00 53 000,00

16 000,00 16 000,00

79 100,00 79 100,00
106 000,00 106 000,00
522 600,00 522 600,00
14 837,85 14 837,85
537 437,85 537 437,85
-4 812,00 -4 812,00
-70 865,00 -70 865,00
-46 249,25 -46 249,25
-17 598,55 -17 598,55
-18 463,00 -18 463,00
28 744,00 28 744,00

-2 485,61 -2 485,61

-3 911,00 -3 911,00

-1 078,10 -1 078,10
-136 718,51 -136 718,51
-80 244,00 -80 244,00
-22 700,00 -22 700,00
-102 944,00 -102 944,00
=239 662,51 ~-239 662,51
297 775,34 297 775,34
-4 648,00 -4 648,00
293 127,34 293 127,34
293 127,34 293 127,34
293 127,34 293 127,34
293 127,34 293 127,34
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Balansrakning

KAVARO SAMFALLIGHETSFORENING
716422-4334

Rakenskaps3dr: 2024-04-01 - 2025-03-31

Avser perioden: 2024-04-01 - 2025-03-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer
1220 Inventarier och verktyg

Summa materiella anldggningstillgdngar
Summa anldggningstillgdngar
Omsédttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar

Ovriga fordringar
1630 Avrakning for skatter och avgifter (skattekonto)
2650 Redovisningskonto fér moms

Summa kortfristiga fordringar
Ovriga omsiittningstillgdngar
Kassa och bank

1920 PlusGiro

Summa dvriga omsiattningstillgdngar
Summa omséattningstillgdngar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid 8rets bérjan
2010 Eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat
2099 Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Forskott fr&n kunder

2420 Forskott fr8n kunder

Leverantdrsskulder
2440 Leverantérsskulder

Ovriga skulder
2499 Andra dvriga kortfristiga skulder

2611 Utgdende moms pa forsaljning inom Sverige, 25%

2641 Debiterad ingdende moms
2710 Personalskatt

2730 Lagstadgade sociala avgifter och sarskild I6neskatt

2731 Avrakning lagstadgade sociala avgifter
2740 LAN BANK

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Vid periodens bérjan Forandring Vid periodens slut
45 890,00 0,00 45 890,00
45 890,00 0,00 45 890,00
45 890,00 0,00 45 890,00
-200,00 200,00 0,00
-37 728,00 -6 034,00 -43 762,00
82 250,00 0,00 82 250,00
44 522,00 -6 034,00 38 488,00
44 322,00 -5 834,00 38 488,00
143 220,87 173 422,34 316 643,21
143 220,87 173 422,34 316 643,21
187 542,87 167 588,34 355 131,21
233 432,87 167 588,34 401 021,21
224 350,70 0,00 224 350,70
-304 105,02 -293 127,34 -597 232,36
-304 105,02 -293 127,34 -597 232,36
-79 754,32 -293 127,34 -372 881,66
-200,00 0,00 -200,00
«53:122,01 23 572,00 -29 550,01 °
-100,00 0,00 -100,00
-77 034,20 0,00 -77 034,20
59 244,66 0,00 59 244,66
11 250,00 -10 875,00 375,00
19 961,00 0,00 19 961,00
11 745,00 -11 389,00 356,00
-72 923,00 72 923,00 0,00
-47 856,54 50 659,00 2 802,46
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Vid periodens borjan Fordndring Vid periodens slut

2910 Upplupna loner -35 537,25 51 308,00 15 770,75

2941 Beraknade upplupna lagstadgade sociala avgifter -16 962,75 0,00 -16 962,75

-52 500,00 51 308,00 -1 192,00

Summa kortfristiga skulder -153 678,55 125 539,00 -28 139,55

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -233 432,87 -167 588,34 =401 021,21

BERAKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
Claes Westerlund Jonas Wahlstrom

Anette Wennas

Annika Berg
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Revisionsberattelse for Kavaro samfallighetsforening, rakenskapsaret 20240401-20250331

Vi har granskat arsredovisningen samt rakenskaperna och styrelsens forvaltning i Kavaro
samféllighetsforening, organisationsnummer 716422-4334, for rakenskapsaret [20240401-
20250331.

Revisionen har utférts i syfte att bedéma om &rsredovisningen ger en rattvisande bild av
foreningens resultat och stéallning samt om styrelsen har forvaltat samféalligheten enligt
tillampliga lagar och stadgar. Vi har granskat vasentliga beslut, atgérder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om styrelsen eller en enskild styrelseledamot har handlat i
strid med lagen, stadgarna eller foreningsstammans beslut.

Revisionens resultat
Var granskning har inte givit anledning till anmarkning.

Vi tillstyrker darfor att:
e resultat- och balansrdkningen faststalls,
« styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapséret,

o foreningens resultat disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen.

Oregrund, 2025-05-10
Bjorn Larsson, Morgon Neuman, revisorer
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Budget verksamhetsaret 20250401-20260331

Brannskarsvdgen

Slitage ersattning Brannskarsvagen
Vagbidrag

Att debitera pa 179 andelar (1500 kr/andel)
Lopande underhall

Rénta pa lanen / ar (Nordea)

Amortering Nordea

Total

Bad och grénomraden

Att utdebitera pa 106 andelar(500 kr/andel)
Stigar

Vindfillen/Granbarkborre

Markarbeten

Underhall

Total

Bathamnen
Batplatsavgifter
Lopande underhall
Total

Vattentdkter

Att utdebitera pa 101 andelar (0 kr/andel)
Vattenprover

Total

Ovriga intdkter/kostnader

Drift och foradlingsavgift 106 andelar
(1000kr/andel, inkl arvode avg)
Oforutsedda utgifter

Total

Administrativa kostnader
Styrelsearvoden
Kontorsmaterial och porto
Forsakringar

Bokfaringsprogram och Hemsida
Total

Grand Total

Intdkter

8 000
12 000
268 500

288 500

53 000

53 000

78700

78700

106 000

106 000

526 200

Kostnader Over-/Underskott

350 000
0
0
350 000 -61 500

5000
20000
10 000
7 400
42 400 10 600

50 000
50 000 28 700

10 000
10 000 96 000

58 800
3000
5000
7000
73 800 -73 800

526 200 0

10
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Batplatsavgifter

Medlem

Vattenskoter

Liten 1200
Mellan 1400
Stor 1600
X-stor 1800

Sjosattning for icke bryggplatsinnehavare 200 kr/sdsong

Information
Utomstaende

Samtliga bryggplatser paslag 25% pa avgifter enl ovan
Tilldelning beroende pa tillgang

11
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r%j

Debiteringslangd
Verksamhetsaret 2025-2026

Antal Gron- Del- Total-

Fastighet Tomt Andelar Vag omrade Vatten Summa Driftavg Summa
1:1 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
1:129 0 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
1:130 0 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
1:131 0 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
1:135 0 0,00 0 0 0 0 0 0
2:35 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
2:37 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
2:38 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:5 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:17 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:19 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:25 0 0,00 0 0 0 0 0 0
3:26 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:27 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
3:28 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
4:2 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
4:3 1 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:4 2 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:5 3 0,00 0 0 0 0 0 0
4:6 4 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:7 8 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:8 9 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:9 10 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:10 11 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:11 12 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:12 7 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:13 5 0,00 0 0 0 0 0 0
4:14 6 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:15 24 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:16 25 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:17 26 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:18 27 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:19 28 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:20 30 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:21 29 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:22 23 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:23 22 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:24 21 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:25 20 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:26 19 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:27 18 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:28 17 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:29 16 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:30 15 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:31 13 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:32 14 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:33 31 2,00 3000 500 0 3500 1000 4500
4:34 32 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
4:35 33 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
4:36 34 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
4:37 35 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
4:38 36 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750
4:39 40 1,50 2250 500 0 2750 1000 3750

12
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54
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56
57
58
59
60
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62
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65
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67
68
69
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71
70
87
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85
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90
93
94
95
96
92
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99
100
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104
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1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
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1,50
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1,50
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1,50
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2000
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1000
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1000
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1000
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3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
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3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
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4:100 82 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:101 81 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:102 80 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:103 79 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:104 78 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:105 73 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:106 74 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:107 77 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:108 76 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:109 75 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
4:110 97 1,00 1500 500 0 2000 1000 3000
176:5 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
176:3 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
176:1 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000
176:4 0 2,00 3000 0 0 3000 0 3000

179,00 268 500 53 000 321500 106 000 427500
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